
基本情報
項目

定員 39 人

受入小学校区 小学校名

11 時 0 分～ 19 時 30 分

（ 時 分～ 時 分 ）

8 時 0 分～ 19 時 30 分

（ 時 分～ 時 分 ）

第１・３のみ 9 時 0 分～ 18 時 0 分

（ 時 分～ 時 分 ）

イベント時 8 時 0 分～ 17 時 0 分

（ 時 分～ 時 分 ）

入会金 22,000 円

学年 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

週５日 18,000 16,000 16,000 15,000 15,000 15,000

週４日

週３日

週２日

週１日

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

円

円

10,000 円

2,000 円

2,000 円

5,000 円

5,000 円

円

※ご不明な点やご質問がある場合は、直接、放課後児童クラブへお問い合わせください。

令和５年度 明浜学童はろーどクラブ
内容

明浜小学校

開所日等

※カッコ内は、
延長保育時間

平日

長期休み

土曜日

日曜日・祝日

延長保育
利用料

１時間

平日（１回）

長期休み（１回）

土曜日（１回）

日曜・祝日（１回）

兄弟割りあり

冬休み

春休み

送迎料金
往復（年額）

片道（年額）

追加料金

夏休み

割引制度

ひとり親世帯（月額）

多子世帯（月額）

その他

保育雑誌代（5,000円/年）

学童Ｔシャツ代(1,200円/１枚)

クラブへの
問合せ

電話（対応時間）：担当者 ０４６－８７４－５７７０ ： 井田

メールアドレス akehamagakudou@axel.ocn.ne.jp

ホームページ（URL）

利用料等

備考

利用料
（月額）

※学年割引
込み

備考

おやつ代込み

令和６年度の
募集期間

令和5年11月1日から30日まで。定員を超えた場合は抽選

備考
メール連絡「マチコミ」を導入しています。


